Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS 004/2017

A Comissão Permanente de Licitação, da Prefeitura Municipal de Jauru, nomeada pela Portaria nº. 001/2018 torna público
aos interessados que após o julgamento das Propostas das empresas habilitadas na Tomada de Preços 004/2017, cujo
objeto e a ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS, LIGAÇÃO LUCIALVA À DORFIM DE ACORDO COM RECURSOS DO
CONTRATO DE REPASSE Nº 1.032.757-96/2016/MAPA, NO MUNICÍPIO DE JAURU, sagrou-se vencedora a Empresa
RANCHO FUNDO TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA - EPP, no valor de R$ 800.468,71 (oitocentos mil
quatrocentos e sessenta e oito reais e setenta e um centavos).

JAURU - MT, 05 de fevereiro de 2018.

POLIANA CANDIDA VIEIRA

Presidente da CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f74c1705

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T10:01:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial